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Fundacja EY została utworzona w celu pomocy dzieciom szczególnie pokrzywdzonym przez los. Uwaga

skupia się na rodzinnych formach opieki nad najmłodszymi, którzy stracili naturalne rodziny.

Fundacja współpracuje z Rodzinnymi Domami Dziecka, rodzinami zastępczymi,

instytucjami państwowymi oraz organizacjami pozarządowymi, które działają na

rzecz dzieci osieroconych.

W ramach pomocy rzeczowej i finansowej Fundacja udziela wsparcia finansowego na wyjazdy

indywidualne i rodzinne, a także organizuje przekazywanie mebli, sprzętu i innych rzeczy.

Istnieje możliwość wnioskowania o dotację w ramach Próśb Indywidualnych.

O pomoc mogą się ubiegać:

Rodziny zastępcze;

Rodzinne Domy Dziecka;

Usamodzielnieni wychowankowie rodzin zastępczych i Rodzinnych Domów Dziecka;

Organizacje pozarządowe działające w obszarze rodzinnej opieki zastępczej.

Dofinansowaniem nie mogą być objęte następujące przedsięwzięcia:

Zakup samochodów;

Generalne remonty mieszkań/ domów rodzin zastępczych i Rodzinnych Domów Dziecka;

Duże inwestycje związane z wyposażeniem mieszkań/ domów;

Zobowiązania wsteczne wnioskujących;

Prośby osób niezwiązanych z rodzicielstwem zastępczym;

Wnioski składane przez Powiatowe Centra Pomocy Rodzinie/ Miejskie Ośrodki Pomocy

Społecznej.

W ramach naboru Fundacja EY na Prośby Indywidualne przeznacza 25 000 PLN.

Wnioskodawca, który otrzymał wsparcie w ramach Próśb Indywidualnych, kolejny wniosek do

programu może złożyć po roku od przyznania pomocy.

Wnioskodawcy, którzy nie otrzymali środków ramach Próśb Indywidualnych, mogą się o nie

ubiegać w kolejnym kwartale, lecz na inny cel, niż poprzednio.

Najbliższy termin składania wniosków upływa w dniu 31 grudnia 2015 r.

Informacja o decyzji Zarządu Fundacji zostanie przekazana w ciągu około 1 miesiąca od

wyznaczonego dnia zgłaszania wniosków.

Szczegółowe informacje o wsparciu udzielanym przez Fundację EY można znaleźć pod

adresem: http://www.ey.com/PL/pl/About-us/Corporate-Responsibility/Fundacja-Pomoc-finanso

wa-i-rzeczowa
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 Informację przygotowało Biuro Funduszy Europejskich Urzędu Miasta Krakowa.
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